
III/24715

III/24715

III/24720

III/24719

III/
24
71
9

Miřejovice

10110/2

11914/4

11914/4

11914/4

11914/4

11944/5

11954/5

12014/512041/5

12044/5

13716/5

13746/5

14168/5

52014/5

00099/

00099/

00099/

00099/

00099/

00099/

Z8

Z9

Z3

K4

K3

K1

K2

Z6
Z4

Z1

Z2

Z5

Územ n í p lán Miřejo vice byl sp o lufin a n co ván  z 
p ro středků Ministerstva  p ro  m ístn í ro zvo j

Jm én o  a  p říjm en í, funkce a  p o dp is o p rávn ěn é úředn í o so by p o řizo va tele: 
Bc. Iva n a  Pettingero vá, 
referen t úřa du územ n ího  p lán o ván í, Městského  úřa du Lito m ěřice

Da tum  n a bytí účin n o sti:

Ozn a čen í sp rávn ího  o rgán u, který územ n í p lán vyda l:
Za stup itelstvo  o bce Miřejo vice

Zázn a m  o  účin n o sti
Otisk úředn ího  ra zítka :

Název výkresu:

Název a kce:

Po řizo va tel:
Městský úřa d Lito m ěřice, o dbo r územ n ího  
ro zvo je - úřa d územ n ího  p lán o ván í, 
Pěka řská 2, 412 01 Lito m ěřice

ÚZEMNÍ PLÁN 
MIŘEJOVICE

Eta p a :

Předpokládané z ábory  půdního fondu
Číslo  výkresu:

Měřítko :

Da tum :
01 / 2024
1 : 5 000

Odp o vědný p ro jekta n t:
Ing. Petr La ube
Auto rizo va n ý a rchitekt p ro  o bo r územ n í p lán o ván í 
ČKA 03 889 
Vo jtěšská 391, 277 11 Nera to vice

Objedn a tel:
Obec Miřejo vice
Miřejo vice 13
412 01 Lito m ěřice

Fo rm át:
A2

´

Auto rský ko lektiv:

5

Číslo  p a ré:

Ing. Petr La ube, 
Ing. Ja n Dřevíko vský

     stav             návrh

Hranice

Hra n ice řešen ého  územ í

Hra n ice BPEJ

5.50.01/3 Kód BPEJ / třída  o chra n y ZPF

Půdy se IV. třído u o chra n y ZPF

Půdy s V. třído u o chra n y ZPF

Plo chy a  ko rido ry

Hra n ice za sta věn ého  územ í k 28.8.2023


